Centrum Medyczne

) curate

Cennik chirurgicznych ustug stomatologicznych

Ustuga

Konsultacja chirurgiczna
Kontrolne badanie lekarskie
Usuniecie zeba mlecznego
Usuniecie zeba jednokorzeniowego

Resekcja korzenia zeba
jednokorzeniowego

Usuniecie zeba wielokorzeniowego

Resekcja korzenia zeba
wielokorzeniowego

Usuniecie zeba trzeciego trzonowca
Hemisekcja

Operacyjne usuniecie zeba
zatrzymanego wraz z zszyciem

Odstoniecie zeba zatrzymanego z

naklejeniem elementu ortodontycznego

Odstoniecie zeba zatrzymanego bez

naklejenia elementu ortodontycznego

Szynowanie zebdéw z uzyciem materiatow

kompozytowych lub tasm z wtdkien
szklanych

Unieruchomienie zebdw ligaturg druciang

Cena

100,00 zt

100,00 zt
200,00 zt

350,00 zt - 450,00 zt

400,00 zt

350,00 zt - 450,00 zt

500,00 zt

500,00 zt

400,00 zt

600,00 zt - 800,00 zt

500,00 zt

600,00 zt

500,00 zt - 600,00 zt

150,00 zt



Wyciecie nadmiaru dzigsta

Ptukanie jednej kieszonki dzigstowej z
aplikacjg leku

Wewnatrzustne naciecie ropnia
Zewnagtrzustne naciecie ropnia
Chirurgiczne zaopatrzenie matej rany
Chirurgiczne zaopatrzenie duzej rany
Zatozenie opatrunku chirurgicznego
Zdjecie szwow

Repozycja i unieruchomienie zwichnietej
zuchwy

Tymczasowe zaopatrzenie ztamanej
szczeki lub zuchwy

Chirurgiczne podciecie wedzidetka,
plastyka wargi, policzka
(koszt bez znieczulenia i opatrunku)

Laserowe podciecie wedzidetka, plastyka
wargi, policzka
(koszt bez znieczulenia i opatrunku)

Pogtebienie przedsionka jamy ustnej

Plastyka przedsionka jamy ustnej z
przeszczepem tgcznotkankowym

Gingiwoosteoplastyka - plastyka dzigset
Gingiwektomia
Pokrycie recesji dzigstowych

Plastyka potaczenia przetoki
ustno-zatokowej przy ekstrakcji

150,00 zt

50,00 zt

200,00 zt
200,00 zt
50,00 zt - 80,00 zt
100,00 zt
50,00 zt

50,00 zt

150,00 zt

200,00 zt

250,00 zt - 300,00 zt

250,00 zt - 300,00 zt

350,00 zt

550,00 zt

2000,00 zt
200,00 zt

od 500,00 zt

300,00 zt



Plastyka potgczenia przetoki
ustno-zatokowej przy ekstrakcji w innym 500,00 zt
gabinecie

Plastyka wyrostka zebodotowego 400,00 zt



